
 
 

UCHWAŁA NR 117/2023/VI 
ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270), Uchwały nr LVII/398/2022 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 
21.12.2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2023 uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 
2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 135.000 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie oświaty 
i wychowania; 

- zmniejszenie o kwotę 1.100 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 13.466 zł i po zmianie wynoszą: 
dochody - 173.597.158,54 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 140.279.402,25 zł i dochody majątkowe 
w wysokości 33.317.756,29 zł, wydatki - 189.955.007,76 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 
145.750.895,71 zł i wydatki majątkowe w wysokości 44.204.112,05 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 3576



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

Starosta 
 
 

Beata Pokora 

 
Członek Zarządu 

 
 

Michał Koski 

Członek Zarządu 
 
 

Ewa Gajzler 

 
Członek Zarządu 

 
 

Fabian Zagórowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3576



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 117/2023/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

Budżet na rok 2023 
DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 
zmianach 

801 Oświata i wychowanie 2 437 545,30 13 466,00 2 451 011,30 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 13 466,00 13 466,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat  

0,00 13 466,00 13 466,00 

 
RAZEM DOCHODY 173 583 692,54 13 466,00 173 597 158,54 

 

 

 
 

 
RAZEM 173 583 692 54 13 466 00 173 597 158 54 
w tym:  

Dochody zlecone 11 734 851,20 13 466,00 11 748 317,20 
Porozumienia z JST 3 349 730,53 0,00 3 349 730,53 
Porozumienia z administracją rządową 574 660,00 0,00 574 660,00 
Dochody bieżące 140 265 936,25 13 466,00 140 279 402,25 
w tym:  
 z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realziację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 775 853,20 0,00 1 775 853,20 

Dochody majątkowe 33 317 756,29 0,00 33 317 756,29 
w tym:  

 

 z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

289 751,10 0,00 289 751,10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3576



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 117/2023/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

Budżet na rok 2023 
WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 
zmianach 

750 Administracja publiczna 19 925 594,64 1 100,00 19 926 694,64 
75020 Starostwa powiatowe 17 630 695,64 0,00 17 630 695,64 

4410 Podróże służbowe krajowe 18 110,00 -1 080,00 17 030,00 
 środki własne powiatu 18 110,00 -1 080,00 17 030,00 
4430 Różne opłaty i składki 24 337,09 1 080,00 25 417,09 

 

 środki własne powiatu 24 337,09 1 080,00 25 417,09 
75095 Pozostała działalność 1 214 126,00 1 100,00 1 215 226,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 1 100,00 1 300,00  

 środki własne powiatu 200,00 1 100,00 1 300,00 

758 Różne rozliczenia 4 413 443,10 
-

136 100,
00 

4 277 343,10 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 413 443,10 -136 100,00 4 277 343,10 
4810 Rezerwy 2 664 134,75 -136 100,00 2 528 034,75 

Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w 
zakresie oświaty i wychowania 1 013 208,76 -135 000,00 878 208,76 

 

 

Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 392 400,56 -1 100,00 391 300,56 

801 Oświata i wychowanie 56 281 489,54 148 466,
00 56 429 955,54 

80107 Świetlice szkolne 750 435,83 850,96 751 286,79 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 480 379,00 1 200,00 481 579,00 
 środki własne powiatu 480 379,00 1 200,00 481 579,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 44 423,00 -349,04 44 073,96 

 

 środki własne powiatu 44 423,00 -349,04 44 073,96 
80115 Technika 20 735 306,69 135 000,00 20 870 306,69 

4270 Zakup usług remontowych 16 550,00 130 000,00 146 550,00 
 środki własne powiatu 16 550,00 130 000,00 146 550,00 
4300 Zakup usług pozostałych 177 163,00 5 000,00 182 163,00 

 

 środki własne powiatu 177 163,00 5 000,00 182 163,00 
80120 Licea ogólnokształcące 13 059 009,38 -850,96 13 058 158,42 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 13 000,00 -3 000,00 10 000,00 

 środki własne powiatu 13 000,00 -3 000,00 10 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 730,00 1 000,00 127 730,00 
 środki własne powiatu 126 730,00 1 000,00 127 730,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 9 020,00 2 000,00 11 020,00 
 środki własne powiatu 9 020,00 2 000,00 11 020,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 717 361,00 -850,96 716 510,04 

 

 środki własne powiatu 717 361,00 -850,96 716 510,04 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3576



80153 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 13 466,00 13 466,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 133,00 133,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 0,00 133,00 133,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 13 333,00 13 333,00 
 

 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 0,00 13 333,00 13 333,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 871 204,13 0,00 6 871 204,13 
85333 Powiatowe urzędy pracy 5 607 967,00 0,00 5 607 967,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 843 085,00 60 000,00 3 903 085,00 
 środki własne powiatu 3 843 085,00 60 000,00 3 903 085,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 400,00 -60 000,00 43 400,00 

 

 środki własne powiatu 103 400,00 -60 000,00 43 400,00 
855 Rodzina 12 799 456,03 0,00 12 799 456,03 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 7 184 527,64 0,00 7 184 527,64 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 708 949,68 -6 016,00 1 702 933,68 
 środki własne powiatu 1 708 949,68 -6 016,00 1 702 933,68 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 79 396,00 6 016,00 85 412,00 

środki własne powiatu 79 396,00 6 016,00 85 412,00 
 

RAZEM WYDATKI 189 941 541,76 13 466,00 189 955 007,76 

 

 

 

 
 

 
RAZEM 189 941 541 76 13 466 00 189 955 007 76 
w tym:  

Wydatki bieżące 145 737 429,71 13 466,00 145 750 895,71 
w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, 128 257 944,57 13 466,00 128 271 410,57 
w tym:  

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, 92 605 982,58 60 000,00 92 665 982,58  

wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań; 35 651 961,99 -46 534,00 35 605 427,99 

Dotacje na zadania bieżące  9 503 740,66 0,00 9 503 740,66 
Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 572 520,00 0,00 572 520,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 177 009,86 0,00 5 177 009,86 
wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 226 214,62 0,00 2 226 214,62 

 

obsługa długu  572 520,00 0,00 572 520,00 
Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 298 042,00 0,00 298 042,00 

Dotacje celowe dla sektora finansów 
publicznych 2 401 287,13 0,00 2 401 287,13 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 548 794,00 0,00 3 548 794,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

131 093,33 0,00 131 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jst lub przez 
osobę fizyczną 

4 448 136,00 0,00 4 448 136,00 

Wydatki majątkowe 44 204 112,05 0,00 44 204 112,05 

 

w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3576



inwestycje i zakupy inwestycyjne 44 204 112,05 0,00 44 204 112,05 
w tym:  

 

 na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 380 937,73 0,00 1 380 937,73 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3576


	UCHWAŁA NR 117/2023/VI ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 12 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-26T11:57:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




